
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 1 лютого 2024 р.                           Стрий                                                  №39

Про затвердження тарифу на видалення
побутових відходів на Стрийському
полігоні твердих побутових відходів

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про управління відходами»,постанови Кабінету 
Міністрів України від 26.09.2023 № 1031«Про затвердження Порядку 
формування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими 
відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та 
видалення побутових відходів»,наказу Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 
року № 239 «Про Порядок розгляду органами місцевого самоврядування 
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для 
їх встановлення», рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 
18.01.2024 №24 «Про погодження інвестиційної програми ТОВ «Грінера 
Стрий» на 2024 рік»та враховуючи лист ТОВ «Грінера Стрий» від 29.12.2023 
№ 0046, виконавчий комітет Стрийської міської ради ВИРІШИВ: 

      1.Встановити тарифи навидалення побутових відходів на Стрийському 
полігоні твердих побутових відходів:

1.1для всіх категорій споживачів згідно із структурою (додаток до рішення) в 
розмірі 700,0 грн за 1 тонну (з ПДВ);
1.2 для населення Стрийської міської територіальної громади застосовувати 
відповідно до умов Договору управління Стрийським полігоном твердих 
побутових відходів.
2. Рішення набуває чинності  з дати його прийняття.

     3. Контроль за виконанням рішення  покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

Міський голова                                                                   Олег КАНІВЕЦЬ



                                   Додаток
                                   до рішення

 виконавчого комітету
        від_1 лютого 2024 №_39_

Структура витрат на операцію з видалення
Побутових відходів в м. Стрий

Операція з видаленняпобутовихвідходів

 
Сума, грн на 1 тонну

Пряміматеріальнівитрати
3 519 507,20 49,40

Прямівитрати з оплатипраці
786 600,00 11,04

Іншіпрямівитрати
13 583 850,72

190,67

Загальновиробничівитрати
5 670 677,67 79,60

Виробничасобівартість
23 560 635,59 330,71

Адміністративнівитрати
1 512 218,73 21,23

Витрати на збут
15 380,00

0,22

Повнасобівартість
25 088 234,32 352,15

Прибуток, грн в т.ч. 16 470 174,95 231,18
Податок на прибуток,18% 2 964 631,49 41,61

Інвестиційнаскладова
5 277847,92 74,08

Тариф на захоронення ТПВ 
без ПДВ 

583,33

Тариф на захоронення ТПВ з 
ПДВ 

700,00

Заступник міськогоголови                                  Христина ГРЕХ


